. COMUNE DI MONTAGNAREALE

Citta’ Metropolitana di Messina

Area affari Generali

Ufficio Servizi Sociali
Via Vittorio Emanuele. snc — C.F - 86000270834 - LV.A.: 00751420837 - & 0941-315252 - = 0941-315235
Sito web: www.comunedimontagnarcale.it email:protocollo@pec.comunedimontagnareale. it

| Dirigenziale "OGGETTO: Assistenza scolastica in favore di alunni diversamente abili. ~ Anno scolzsrico|

n. Q o | 2016,/2017. Liguidazione contributo.

aelqpfof { 5([7 | NOVEMBRE - DICEMBRE ANNO 2016
CIG: ZﬁFlBQSDC-ﬁl

Determinazione

PREMESSO:

CHE con atio deliberativo di G AL n 82 del 05 1072016 € stata assegnata la somma di € 4 200,00,

CHE con determina dirigenziale n, 307 del 19/ J0/2016 & stata impegnata la somma di € 4.200,00, COS1 COmE Segue :

€ 1,200.00 Cod. Bill. 12-04.132-99-999 Bilancio 2016, € 1.000.00 Cod. Bill. 12-4.132-99.999 Bilancio 2017,

VISTI - la nota n. 2682 del 09/05/2017, con la quale I'Associazione Fraternita di Misericordia di S. Piero Patt (ME}, nel
contempo, relaziona in merito al servizio svolto ¢ chicde la iquidazione del contributo impegnato di € 1.200,00,

- il certificato sosttutivo di notovetd del 08705720015 con 1l quale la stessa, dichiara di  essere un’assoctazione di
volontamato regolarmente iscntma al registro tegonale e di non essere soggetm ad IVA in base alla legge 266/91 art. B
comma e 2;

VISTE le note trasmesse dalla Featernita di Misericordia, acclatate al nostro protocollo, agl attl dell’Ufficio servizi sociali,
dalle qualt st evincono le spese sostenute per e spleramento del servizio de quo;

VISTO il DURC  prot. laps. 6060390 emesso 1n data 06/03/2017 depositato agh ama d'ufficio dal quale risults la
regolanta’ contributiva,

CONSIDERATO che si pud procedere al pagamento del contributo di € 1.200,00,

RICHIAMATE la legge reg. n°08/81 ¢ la LN 104792,

RICHIAMATA la legge n® 328/04),

RICHIAMATA la legge 142790 ¢ ln legge n. 48/91 che modifica ed integra 'O:LLELL;

VISTA ln LR n. 22,86 di riordmo der servizi ¢ delle artiviea socio-assistenziall in Sicilia,

VISTO il D. igs 18 Agosto 2000, n” 207,

DETERMINA
Per y monvi mi narrativa espresst
D1 LIQUIDARE la somma di € 120,00, all’ Associazione Fraternita di Misericordia San Piero Patn 98068 S. PIERO
P yLIT AR CLF.94002960832, con imputazione della spesa al Cod, Bill, 12-4.132-99-999 Bilancio 2016;
DI AUTORIZZARE I'Ufficio Ragioneta ad emettere maadato di pagamento di € 1200,00 in favore dell’ Associazione di
cui sopra, da accreditave sul C/€ bancario, le cul courdinale, per ragiont di privacy, sono comunicate in separata nota;

.\lnnt.lgnarcak* i, 26052017

1l responsabile del procedimento

Sig.ra \ﬁ;m Mon[:m(\ N

11 XNy |"'x{':43'

-"':'.Iy\\}!_ﬁ;.'.-.l [l _
g L
" r

&

2y ECONOMICO-FIN ANZIARIA '
| Si esprime parere favorevole di regolarita contabile ¢ [

staltesta Ldopefuns hnanzgariy come sopra rilwc)rl;lm.
’ &
-

0[5 | 20(

IL RAGIONIERE Nunzi




